
 

EK-1-PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU 

Fakülte/YO/MYO/Enstitü Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bölüm/Anabilim Dalı Ebelik Bölümü 

Program Ebelik Programı 

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Bölümümüzde yüksek lisans ve doktora programının aktif olması 

güçlü yanlardandır. 

Nasıl Sürdürülecek? Öğretim üyesi ve öğrenci sayısının dengeli olacak şekilde korunması 

ile mevcut durum sürdürülebilir. 

Doktora öğrenci sayısı artırılarak kalite artırılabilir 

Güçlü Yan 2 Derslerin büyük çoğunluğuna alanında uzman öğretim elemanlarının 

girmesi,  

Nasıl Sürdürülecek? Yetişmiş uzman kadroların devamlılığının sağlanması, 

Öğretim elemanı planlaması bölüm başkanlığı tarafından yapılması 

Güçlü Yan 3 Mesleki kariyer için öğrencilerin danışabilecekleri bir merkezin 

olması (KARMER) güçlü yanlardandır. 

Nasıl Sürdürülecek? KARMER’e danışmanlarca öğrenci yönlendirilmesi ve merkezin 

aktif çalışması ile mevcut durum sürdürülebilir 

 

Güçlü Yan 4 Bölümde aktif kullanılan  ebelik mesleki beceri  laboratuvarları  

altyapı olarak yeterli düzeydedir. 

Nasıl Sürdürülecek? Ebelik mesleki beceri  laboratuvarlarında bulunan teknik 

malzemelerin sayı ve içerik olarak korunması, laboratuvar ortamının  

düzenli ve hijenik tutulması ile mevcut durum sürdürülebilir 

 

Güçlü Yan 5 UZEM üzerinden sürdürülen dersler ve sınavlar için  uygun altyapı 

koşullarının bulunması, uygun derslerin ve sınavların yüz yüze yada 

çevrimiçi yapılarak hibrit eğitim olanağı sağlanması güçlü 

yanlardandır. 

Nasıl Sürdürülecek? UZEM’in aktif çalışması ile mevcut durum sürdürülebilir. 

Güçlü Yan 6 Program Çıktılarının EPDAK çıktıları ve Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) hedeflerini içerecek biçimde tanımlı 

olması 

Nasıl Sürdürülecek? Akreditasyon hazırlıklarının yapılması 

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Bölümümüzde öğrenci değişim programlarının mevcut olması ancak 

değişim programlarına  aktif öğrenci başvurusu olmaması gelişmeye 

açık yanlardandır. 

Nasıl İyileştirilecek? Öğrencilere değişim programları ile ilgili olarak program 

kordinatörlükleri ve öğrenci danışmanları işbirliğiyle bilgilendirme 

toplantılarının yapılması önerilebilir. 

 

Gelişmeye Açık Yan 2 Bölümümüzde öğrenci sayısı bağlamında mevcut sınıf kapasitesi ve 

sınıf sayıları yetersizdir. Fakültemizin fiziki koşullarının yetersiz 

olması (Öğrenci sayısına göre sınıf ve öğretim elemanlarının odası 

vb) 

Nasıl İyileştirilecek? Mevcut olanaklar kapsamında sınıf kapasitesi ve sınıf sayılarının 

arttırılması önerilebilir. 

Tüm binanın fakülte olarak kullanılmasının talep edilmesi 

 



Gelişmeye Açık Yan 3 Üniversitemizin kampüs sınırları içinde merkez bir kütüphane 

bulunmaktadır. Ancak kapasite olarak bu kütüphane mevcut öğrenci 

ihtiyaçlarını tam olarak karşılayamamaktadır.  

Nasıl İyileştirilecek? Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri için mevcut fakülte binasının 

sınırları içinde bir kütüphane kurulması ve öğrencilerin kütüphane 

hizmetinden yararlanması önerilebilir. 

Gelişmeye Açık Yan 4  Uygulamalarda klinik/alan rehber ebe veya hemşirelerin destek 

verememesi 

Nasıl İyileştirilecek?  Kamu iş birliğinin sürdürülmesi, mentorluk konusunda 

bilinçlendirilmesi 

Genel Değerlendirme 

Bu kısımda bölüm/anabilim dalı başkanı sürdürülebilirlik ve iyileşme çalışmalarına ilişkin genel 

görüşlerini paylaşır. 

Bölümümüz var olan öğretim elemanı kadrosu ile ebelik öğrencileri ve meslektaşları ile sürekli 

iletişim kurmaya çalışan karşılıklı iletişim halinde olan, üniversite ve fakültedeki sosyal ve kültürel 

imkanlar doğrultusunda öğrencilere farklı olanaklar sunmaya çalışan, mesleki etkinliklere öğrenci 

katılımını artıran ve sunan bir bölümdür. İl’de gerek teorik gerekse uygulama alanlarında 

paydaşlardan alınan destekler ve paydaşlara verilen destekler artırılırken, işbirlikleri , paydaşlarla 

paylaşımlar güçlendirilmektedir. 
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